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Vantaan kaupungin alueella on yli kaksisataa toimivaa, rekisteröitynyttä yksityistä tiekuntaa, joita 
kaupunki on vuosittain avustanut erilaisten hakemusten ja tarpeiden mukaan. Vantaalla toimiville 
tiekunnille, joilla ei ole erillistä kunnossapitosopimusta kaupungin kanssa, ilmoitetaan keväisin 
kirjeitse mahdollisuudesta hakea vuotuista yksityistieavustusta. Määräaikaan mennessä 
vastaanotettujen hakemusten perusteella tiekunnille jaetaan avustuksia, jotka määräytyvät tien 
pituuden, liikennevilkkauden ja mahdollisen joukkoliikennereititysten mukaan. Näiden 
tiekuntakohtaisten avustuksien suuruus vaihteli viime vuonna 200:sta 2 700:een euroon. Tämän 
lisäksi tiekunnat ovat voineet hakea avustuksia yksittäisiin korjauskohteisiin. Korjauskohteiden 
avustukset vaihtelivat viime vuonna 700:sta 3 000:een euroon. 

Kaupunki on avustanut yksityisteitä vuosittain noin 80 000 eurolla. Tämä summa on jaettu em. 
keväisin jaettavien tiekuntakohtaisten kunnossapitoanomuksien mukaan (35 000 euroa) sekä 
erikseen anottavien valaistus-, perusparannus- ja päällystämiskohteisiin (45 000 euroa) kohdistuvien 
anomusten perusteella. Näiden lisäksi kaupunki on antanut kunnossapidollista luontaisavustusta 
(hiekoitusta, lanausta yms.) joillekin tiekunnille heidän pyyntöään tai tilaustaan vastaan.  

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan vuoden 2016 talousarviossa on kadunpidon 
käyttösuunnitelman menokohdalle "Toiminta-avustukset" varattu 80 000 euroa yksityistiekuntien 
avustamiseen. Keväällä anottavien vuotuisten tiekunta-avustuksien jakoperiaatteet ja 
avustusrahamäärä pysyvät samoina kuin vuonna 2015 samoin kuin valaistus-, perusparannus- ja 
päällystyskohteiden yhteenlaskettu avustusrahamäärä. Vuotuisten kunnossapitoavustuksien osuus 
on 35 000 euroa, erillisiin valaistuskohteisiin varataan 5 000 euroa, perusparannuskohteisiin
28 000 euroa ja päällystämiskohteisiin 12 000 euroa.

Esityslistan liitteenä on avustusten jakoehdotus perusteluineen. 
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Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään myöntää yksityisteiden avustamiseen kadunpidon määrärahoista (menokohta 
145052000/474020) yhteensä 80 000 euroa (ALV 0 %), josta yksityisteiden kunnossapitoavustuksia 
(liitteen mukaisin perustein) tiekuntien hakemuksiin nojautuen 35 000 euroa (ALV 0 %) sekä 
yksityistieavustuksia erillisiin valaistus-, perusparannus- ja päällystyskohteisiin tiekuntien 
hakemuksiin ja toteutuneisiin kustannuksiin perustuen yhteensä 45 000 euroa (ALV 0 %)
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite
Yksityistieavustukset ja niiden jakoperusteet vuodelle 2016
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